g O
@]

na fyccked seaune
BEJIOE

LllapaoHe Peseps

CoBwuHboH BbnaH Peseps
PO30BOE

Knepe

KPACHOE

Ypoku ®paHuy3sckoro KabepHe CoBMHbOH
Ypoku ®paHLy3ckoro Mepno
Ypoku MpaHLuy3ckoro KpacHocTon
KabepHe CoBuHboH Pe3eps
KabepHe ®paH Peseps

LliInpas Pezeps

Mepno Peseps

KpacHocTon Peseps
MNONYBYTbINKK

KabepHe CoBuHboH Pe3eps

Mepno Peseps

BEJIOE

ApwucTos 'KioBe AnexkcaHap'
BnaH ne bnaH 3kcTpa bptoT, Poccua

Abpay topco 'BproT g'0p'
Bnan pe Hyap, Poccus

Teppa BuuwmHa MNpocekko
Mwunnesunmarto bptoT, Mtanus

Tet pe Wesanb bnan ge bnax bproT, Poccus
[panH [rokan Kaa bptoT HaTtop, VicnaHus
lonbpek proHep BenbtnnHep BptoT, ABCTpus
PO30BOE

ApwucTos 'KioBe AnexkcaHg'
Posze pe lNuHo, Poccusa

LLaTto MwrHo MuHo Hyap
Pose 3kcTpa bptoT, Poccus

ApTyp MeTy KpemaH g'3nb3ac
Pose BptoT, ®paHLums

Mn

750
750

750

750
750
750
750
750
750
750
750

375
375

750

750

750
750
750
750

750

750

750

LeHa, P

4700
4700

3000

1300
1300
1300
4700
4700
4700
4700
4700

2300
2300

2650

5500

6000
4550
3850
5500

2650

7500

5800

wadnarcroe

—

JTaHcoH Tle Bnak KpeacboH' BproT

Hukona Manap byau paHa Kpto bproT Pose

dewse bune

Abpay-[topco PucnuHr, Poccus
CkanucTbin beper 'lLénoT ugeToB, Poccus
lyHbKO PucnuHr, Poccusa

[ybuHnH CosuHboH bnaH, Poccua
Tpeckape AnuroTte, Poccus

LLaTo MyxpaHwn lopynu MusaHe, [pysuns
Napow e LWaHyaH' LWabnw, ®paHums
Bonbne MasuHn TpuH' MuHo Mpuoxko, Vitanus

Toppec 'BuHba 3cMmepanbaa’ Myckat /
leBropuTpamuHep, MicnaHusa nonycyxoe

CaHKT AHHa PvicnnHr, lfepmanmnsg

Huk Bavic PucnuHr Ong BaviHe,
lepmaHua nonycnagkoe

Hepn CoBuHboH BnaH, HoBas 3enanams

fregoboe bune

Bunna Bonbd MuHo Hyap Pose,
[epmaHua nonycyxoe

Abpay-Atopco MNuHo Hyap, Poccus
lyHbKo Manbbek, Poccus

MaHaropus 'Kpto JlepmoHT' Canepasuy, Poccurst

LLlaTo TamaHb 'Teppyap' KpacHocTon /
Canepaswu, Poccus

MomecTbe lonybuukoe
KabepHe CoBurHbOH Peseps, Poccua

BaHdn KbsiHTr, UTtanusa

3opzeTTny OPaHKoHKS,
Wtanus nonycnapkoe

Acya KpuaHca Pvoxa, MicnaHus

PanmMoHa BuHbapac 'P KonnekwH'
@dung Bneng ot Ne5, CLUA nonycyxoe

Kapw Lnpas, ABcTpanus

INynpoykm Bocka Manbbek, ApreHTrHa

M
750
750

750
750
750
750
750
750
750
750

750
750

750
750

750

750
750
750

750

750
750

750
750

750
750
750

LeHa, P
22000
24000

4800
2700
4200
4700
2900
7100
9600
6900

4600
4400

8400
5950

4850

4600
4700
3500

2350

4200
6050

5650
5400

7850
2800
6300

OBCsiHas Kalla C 3ane4EHHbIM S6/10KOM,
Kapamesnbto U PUCTALLKaMU

Ckp3ambn co WnnHaToM, BeKoHOM
M rpubamm

BanH4mKK co cnaboconéHbiM nococeMm
M KOMYEHBIM KpeM-dpeLuem

CbIPHWUKM C PUKOTTOM, CMETEHHbBIM
COYCOM W M3/IMHOBbIM KOH(UTIOPOM

FarRY K

MawTeT 13 KnglHOIZ ne4yeHu C BMLWHEBDBIM
COYCOM ¥ KapaMenn3npoBaHHbIM NYKOM

BDQCKeTTa C 1ococeM gomallHero

BbIXo[, I

230

270

220

240

170

nocona, Kon4yeHbIM KPEMOM W KpacHoM nkpon 90

3ane4éHHble rpmbbl B CAMBOYHOM

coyce ¢ TptodenbHbIM MacoM 270
»KapeHbIn xanymu ¢ KpeBeTKamu

1 KNYBHMYHOM 3anpaBKo 230
KpeseTKu B coyce LamnaHb

C AOMalLHer YabaTTon 200
CanaT c MOAKONYEHHOW YTUHOW MPYAKON,
YKapeHbIM KaMambepoM 1 ArofHoi 3anpaskort 200
Canat c poctbudoMm, rpubamm

1 NPSIHOV 33MpaBKOM 200
Llesapb C KYypu1HOW rpyaKom rpub

M ymncamu bexoHa 230
YTUHaA rpyaka rpunb ¢ NTUTUMOM

1 COYCOM NecTo 320
ToMnéHana Ha yrnax roBs>Kbsa rpyamHKa

C »KapeHblM KapTodenem 1 rpubamm 280
LLlyybss KoTneTa ¢ KapTodenbHbIM

MOPEe U MKOPHbIM COYCOM 250
®dopenb Ha rpune ¢ COYcom MapuHapa

1 CBEXKWM CanaToM 100/50
TomneHas bapaHWHa C 3aneYeHHbIMU

0BOLL3MW, Xepb-CoYCOM 1 XananeHbo 280
Puc B TaicKoM cTune

C KYpWHOWM rpyaKom 300
CsuHble pebpa C BULWHEBbIM

[eMUITIacoM 1 Koy cnoy 415
Konbacku rpunb ¢ AOMaLUHUMM

CONEHbAMM U FOPYMYHBIM COYCOM 370

LeHa, P

750

800

980

700

650

750

1150

1200

1100

1100

1300

950

1350

1250

1150

650

1650

3800

1150

980

o

KypuHble Kpblinbs C anenbCUHOBbIM
BBQ 1 KyH>xytom

Crpuncebl ¢ anonu Tprodenb-6exoH
KapTodenb dpu

MUKC cbipoB CTVP-hpait C NpsHbIM
ArofHbIM COYcoM

LLIprMC 3HA, YMnC C COYcoM TapTap apTULLIOK

KapTodenb ¢pu ¢ NnapMesaHoM

cyttbl

[onnaHaCcKM YeYeBUYHDbIV Cyn
Ha CBWHbIX pEbpax

DUHCKWI PbIBHbIA cyn
CO C/IMBKaMM U LUNWMHATOM

bBopLy, ¢ roBaanHoM, CMETAHOM 1 Ca0M

vafiifiss

KapTodenbHoe niope
¢ TprodenbHbIM MaCcoM

[MacTa c napmMesaHoM
MWHUW-KapTodenb C »apeHbIMy rprbamm
OBowwy Ha yrnax ¢ xepb-coycom

KpacHononaHckui byprep
C COYcoM ymamu, beKoHoM,

KapaMenn3vpoBaHHbIM TYKOM
1 KapTodenem dpu

Yumabyprep ¢ KOMYEHbIM KETYYMNOM
1 KapTodenem dpu

Ponn uesapb

Ponn c TomneHbiM pebpom
1 gomMalwHnm BBQ

Ponn ¢ xpycraiern kpeseTKom
1 3VNONM KUMYM

ArogHbIN Nal C OPEXOBbIM KPaHYeM

M CNMBOYHbIM MyCCOM

[loMalwHnii MeaoBuK
C KPEMOM MaHro-MapaKkyms

BpayHu ¢ BuwHen
1 ManMHOBbIM MYCCOM

xoted

XnebHast Kop3unHa

!! “~—
Onapby U3 LYKMHM CO CMET3HOM

[eTckui cyn ¢ KYprHoM
rPYOKOM 1 ALIOM

KypwHble KOTNeTbl ¢ KapTodesnbHbIM Miope
OBOLUHbIE M3NOYKM C COYCOM KpeM-4m3

*¢10:00 po 13:00 (@]

BbIXOL, I

330
220
120

250
230
130

430

450
450

200
150
140
190

460

420
290

350

320

170

180

180

100

180

220
230

LieHa, P

3800
750
290

1100
3980
460

850

950
850

420
450
400
650

1350

1250
980

3880

980

800

800

800

270

500

450
650



/\’}meﬂr/wl/ DQ% Mn o UeHa, P
Aperol Spritz QD
Aneponb, YMH3aHO TY-CrpuTL, &Q
CO[0Bas, anenbeuH %@ 190 950
Aperol Spritz Set (x4) — 760 3170
Captu CnpuTy,
CapTu, YnHaaHo Ty-CnpuTLL, COA0Bas, NaiiM 190 950
YuHap TOHWK
NIMKEP YnHaP, TOHMK 175 1000
— ~— v
KpacHas MonsiHa Cayap 140 800
MbsHaa ytouxa 220 950
Anpe-ckn Cayap 130 800
[bixaHne rop 220 950
Pannep 250 600
PomaHoBcKui loHr 220 850
Bersun cMew Anos 90 700
Muuenapa 450 600
TawnHa pym 75 700
KpacHononsHCKuin paraep 220 800
ManunHoBbI Herporu 100 800
Manoma Ha pomaluke 200 850
KpacHOMoNAHCKMM 250 650
[paHaTOBbIN 250 650
NTanbsHCKMM ¢ fobasneHvem
NMKEPa YnHap 13 apTULLOK3 250 S00
OPYKTOBO-Ar0aHbIE
0bnenuxa c anenbcMHOM 50 370
KpacHononsHcKasa ¢ ManuHom 50 370
MaHaaprHoBas 50 370
KniokoBka 50 370
JlumoH4enno 50 370
MalicKas BULLHS 50 370
MepoByxa nmMbupHasa 50 370
MeyeHoe Abnoko 50 370
Ddelixoa ¢ NanMoM 50 370
YepHMKa C KOKOCOM 50 370
CKuM Typ — ceT HanmMBOK
KPaCHOMNOJIAHCKaA C ManuHowm, MaHO3pMHOBaY,
YepHWYHas, Gelixoa C NaiMoM, MefoBYXa 250 1650
FTACTPOHOMWYHBIE
TomaTHasA ¢ 6a3nIMKoOM 50 370
XpeHoBYxa 50 370
CJTMBOYHbIE
[paHaToBas 50 370
CnmBKM 1 KoHONNA 50 370

OPA®T

JTarep XmenbHon Opo3g
Mai3oH ApHe Mpemmym Jlarep
BYTbIJTO4YHOE

Jarep XmenbHow Jposg

MopTep BpaBbii BopoH

Mna KanutaH Bopobei

LLlanbHas MockoBKa

MansoH ApHe MNpemnym Jarep
M3ain30oH ApHe bbep bnaHww
Kpywdsmue KpoHnpuHL, Ceetne 0.0
AToMHaa [MpayeyHan

[xoyc Jarep

cubpy w weél

MepoByxa Carngep
Cwvap Abpay-[iopco
MapTuHKM BbsHKO

MapTunHK Pocco

MapTuHn Drepo

YnH33HO BbaHKO
YmHsaHo Pocco

YHap
Aneponb
Captu
Knaccudeckum

[bixaHve rop (TpaBaHO C 3BKanMNToM)
KnybHwnka-baHaH

Kunawun c bapbapucom

boba w coxn

Pepn MNuk

Bop>komu

ANOHCKas rpyLUua-Xpn3aHTeMa
YepHuWKa-naBaHOa

JInmMoHaTK OoT Bop>KoMK B aCOPTUMEHTE
Puy kona

Pud TOHMK

BépH

Cok Puy

Pen bynn

Mn

400
400

330
330
330
330
400
400
330
500
500

500
750

50
50
50

50
50
50
50
50

250
250
250
240

500
500
330
330
330
330
330
330
200
250

LeHa, P

450
500

350
350
350
350
450
450
300
750
650

850
1400

300
300
350

300
300
750
440
550

450
450
450
450

390
450
400
400
450
280
280
400
280
450

rogheds 7
Clinady Kafuita
3cnpecco

AMEepUKaHO

Kany4nHo

Kany4rHo Ha ansTepHaTMBHOM MOJIOKe
JlatTe

J1aTTe Ha anbTEPHATUBHOM MOJIOKE
Kakao ¢ MapLumenioy

Kakao baHaHOoBbIV C MapLUMENoy
[opayumn wokonag

Pad

®net Yant

YANASy Kaflita
NMCTOBOW
KpacHononsaHckui cbop
Accam

Spn Mpen

YEPHbIV C TUMbAHOM
HacMmuH

CeHua

MOnO4YHbIN YnyH
[peynLLHbIN

Yara ¢ MafIMHOBbIM JINCTOM
ABTOPCKUI

[bixaHne rop
KPaCHOMONSIHCKWI Yali C 3BKaNMMTOM, MELOM W NaIMOM

KntokBa ¢ nariMom
NanM, KIKBa, MEO,

[MuHTBENH Be3aNKoroNbHbIN
COK BUWLUHA, cneunn, LI,I/ITngbI

ObnenunxoBsbil C LMTpycamm
obnenunxa, ME, anenbCuH, TMMOH, NaiM

[nkasa YepHuKa ¢ MiBaH-4aem
VIBaH-Yal, NMtope YepHUKa, KOPAMan UBaH-4ait

M7
30
150
170
170
220
220
250
250
180
250
200

700
700
700
700
700
700
700
700
700

700

700

700

700

700

ueHa, P
200
200
300
350
320
400
350
400
400
450
350

500
500
500
500
500
500
500
500
500

750

750

750

750

750

Kokyp NHkepmaH 3epo [osax, Poccus
Purkka ®MecTa Mpocekko CnymaHTe, NTanua
MapTuHu lMpocekko, Ntanug

MapTuHn Actu, NTanuns

MapTuHmn Cemn Jonbye, NTanua

MapTtuHmn Cekko, NTanua

MapTuHK Po3aTo, UTtanua

Jense

Bbicokuin beper
[ptoHep BenstnvHep, Poccua

XaHc baviep eBtopuTpamMmHep
[epmaHua nonycrnagkoe

Kapu CoBuHboH BnaH, HoBasa 3enaHaus

frez0bse

LLiaTo e Tanto Pose, Poccusa

Kpacioe

Bbicokuin beper Cupa, Poccus
KaponuHa Pecepsa KapmeHep, Ynnu

®uHKka [oH Kapnoc Manbbek, ApreHTunHa

125

187
187

250
250

125

125
125

125

125
125
125

@QQ

LieHa, P

300
800
1100
1100
3800
800
800

450

850
750

600

450
700
550



